
卫辉市城市南部居住小区老旧燃气管网设施改造工程项目结果公告

（招标编号：卫交采 2024GZ028号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卫辉市城市南部居住小区老旧燃气管网设施改造工程项目:

      中标人：新地能源工程技术有限公司 中标价格：1695.150387 万元

二、其他：

   卫辉市城市南部居住小区老旧燃气管网设施改造工程项目结果公告

一、项目名称及项目编号：

1、项目名称：卫辉市城市南部居住小区老旧燃气管网设施改造工程项目

2、项目编号：卫交采 2024GZ028号

二、招标范围：工程量清单及图纸范围内的全部内容

三、招标公告发布日期：2024年 4月 30日

四、评标日期：2024年 5月 28日

五、评标委员会成员名单：温季（招标人代表）、张红英（经济类-市政）、翟昊飞

（经济类-市政）、朱春燕（技术类-市政）、赵清江（技术类-市政）

六、评标结果内容：

中标人：新地能源工程技术有限公司

中标金额：16951503.87 元 

联系人：刘畅          联系电话：18633779290 

项目经理：高洪福      证书编号：冀 1352013201308612

工期要求：730天

质量要求：合格，符合国家标准

七、发布公告的媒介：

本次结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《新乡市公共资源交易中心网》、《卫辉市公共资源交易中心网》网上发布。

八、本项目招标代理服务费为：23000元；在领取中标通知书前向招标代理机构一次性缴纳

招标代理服务费。



九、监督部门：

监督单位 1：卫辉市公共资源交易管理委员会办公室

信用代码：114107817708815376

地址：新乡市卫辉市汲水镇阳光华府门面房

联系人：海文彬   电话：0373-4472010

监督单位 2：卫辉市城市管理局（卫辉市城市综合执法局）

信用代码：11410781MB1767385G

地址：卫辉市比干大道与劳动路交叉口东南 20米

联系人：段跃军   电话：0373-4479100

十、联系方式

招标人：卫辉市卫发资本运营有限公司

地址：卫辉市财政局

联系人：魏潇

电话：18568517871

招标代理机构：旭航工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区黄河路 1号瀚海璞丽中心 A座 1107号

联系人：闫蒙蒙

电  话：15036199022

旭航工程咨询有限公司

                                                       2024年 6月 3日 

 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卫辉市公共资源交易管理委员会办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：卫辉市卫发资本运营有限公司                         

   地    址：卫辉市财政局                                

   联 系 人：魏潇                             

   电    话：18568517871                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：旭航工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区黄河路 1号瀚海璞丽中心 A座 1107号

   联 系 人： 闫女士

   电    话： 15036199022

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-03T11:42:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-03T11:42:31+0800
	BJ
	ePolicy




